ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

PROCESSOS DE AVALIAÇÃO Nº 01/2025

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 –

CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br-  e-mail: gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

EDITAL Nº 04/2025

.

A Administração Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais e com base na análise realizada pela Comissão Central nomeada pela Portaria nº 552 de 12 de novembro de

2024, com atribuições para realização de avaliação da Promoção do Magistério e amparada nas Leis nº 1.877, de 29

de setembro de 2015, Lei nº 920, de 30 de maio de 2006 e Lei nº 987 de 03 de outubro de 2006.

Considerando que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o bom

andamento do Processo de Avaliação nº 01/2025 concernente ao Edital nº 01/2025;

Considerando que não houve recursos encaminhados para apreciação.

  Torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado final conforme Edital de Resultado Preliminar nº 03/2025.

QUADRO GERAL DE PONTUAÇÃO DA AVALIAÇÃO DA PROMOÇÃO DO MAGISTÉRIO

CLASSE “B” PARA “C”

Nome Período de

Avaliação

Boletim

Anual

Desempenho

e Títulos

Ano

1

Ano

2

Ano

3

Ano

4

Pontuação

Interstício

Carga

Horária

Cursos

Situação

  Pontualidade

5

5 5 8 23

Cibele Regina

Nunes Bonfada

Pereira

Matrícula 748/0

02/01/21
Desempenho

da função
40 40 40 40 160

 Deferida

A Iniciativa 8 8 8 8 32

 Eficiência 16 16 16 16 64

 01/01/25 Cursos 13 13 4 3 33

  Disciplina 24 24 24 16 88

  TOTAL 106 106 97 99 408 968hs

Divulga HOMOLOGAÇÃO DE

RESULTADO FINAL da avaliação de

desempenho e títulos obtidos pelos

membros do Magistério Público

Municipal de Coronel Barros.

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

PROCESSOS DE AVALIAÇÃO Nº 01/2025

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 –

CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br-  e-mail: gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

               Coronel Barros,  26 de agosto de 2025

Marcelo Juliano Treter

Prefeito em exercício

Nome Período de

Avaliação

Boletim

Anual

Desempenho

e Títulos

Ano

1

Ano

2

Ano

3

Ano

4

Pontuação

Interstício

Carga

Horária

Cursos

Situação

  Pontualidade

8

8 8 8 32

Dulci Riewe

Uhde
02/01/2022

Desempenho

da função
40 40 40 40 160

 Deferida

Matrícula

nº 772/2

A Iniciativa 8 8 8 8 32

 Eficiência 16 16 16 16 64

 30/06/25 Cursos 12 7 0 7 26

  Disciplina 24 24 24 24 96

  TOTAL 108 103 96 103 410 485  hs

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:gabinete@coronelbarros.rs.gov.br